



JBD Aalborg ApS

Lyngvej 4, 9000 Aalborg

CVR-nr. 41 50 75 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

Jonas Østergaard Dirksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	JBD Aalborg ApS Lyngvej 4 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 41 50 75 51
	Stiftet: 9. juli 2020
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jonas Østergaard Dirksen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	JBD Holding, Aalborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i engroshandel og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 176 t.kr. mod 505 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -139 t.kr. mod 129 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	175.776	505.032
1 Personaleomkostninger	-304.774	-304.109
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.947	-35.154
Driftsresultat	-172.945	165.769
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.299	618
Andre finansielle indtægter	500	754
Øvrige finansielle omkostninger	-7.776	-2.237
Resultat før skat	-177.922	164.904
Skat af årets resultat	38.744	-36.274
Årets resultat	-139.178	128.630
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	128.630
Disponeret fra overført resultat	-139.178	0
Disponeret i alt	-139.178	128.630

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	73.082	117.029
Materielle anlægsaktiver i alt	73.082	117.029
Anlægsaktiver i alt	73.082	117.029
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	620.000
Varebeholdninger i alt	0	620.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	313.431	210.086
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	94.089	108.752
Udskudte skatteaktiver	27.081	0
Andre tilgodehavender	0	102.612
Tilgodehavender i alt	434.601	421.450
Omsætningsaktiver i alt	434.601	1.041.450
Aktiver i alt	507.683	1.158.479

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	144.962	284.141
Egenkapital i alt	184.962	324.141
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	11.663
Hensatte forpligtelser i alt	0	11.663
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	144.500	700.958
Leverandører af varer og tjenesteydelser	106.218	65.305
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	27.962
Anden gæld	72.003	28.450
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	322.721	822.675
Gældsforpligtelser i alt	322.721	822.675
Passiver i alt	507.683	1.158.479

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	300.148	301.568
Andre omkostninger til social sikring	2.556	2.367
Personalemkostninger i øvrigt	2.070	174
	304.774	304.109
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JBD Holding, Aalborg ApS, CVR-nr. 40 82 29 41, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
